
                                                                                                             

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 квітня 2017 року    м. Кривий Ріг                                                 № 159 

 

    

Про внесення зміни до рішення виконкому районної у місті ради 

від 21 жовтня 2015 року № 412 «Про створення у Саксаганському районі 

Центру національно-патріотичного виховання дітей і молоді» 
 
 

 З метою забезпечення якісної системи роботи, спрямованої на виховання 

у молоді любові до української держави, усвідомлення свого громадянського 

обов’язку на основі національних і загальнолюдських духовних цінностей, 

керуючись Законами України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 

31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг  і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком Саксаганської районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 

21 жовтня 2015 року № 412 «Про створення у Саксаганському районі Центру 

національно-патріотичного виховання дітей і молоді» зі змінами, а саме: 

1.1 склад Координаційної ради Центру національно-патріотичного 

виховання дітей і молоді викласти у новій редакції, що додається; 

1.2 у Положенні про Центр національно-патріотичного виховання дітей і 

молоді викласти пункти у новій редакції, а саме: 

1.2.1 «1.3. Керівництво Центром здійснює Координаційна рада, яка 

складається з представників районної у місті ради, її виконавчого комітету, 

представників закладів, установ, громадських об’єднань та організацій.»; 

1.2.2 «2.2. Координація дій структурних підрозділів виконкому районної 

у місті ради, закладів, установ, громадських об’єднань та організацій до 

компетентності яких відносяться питання національно-патріотичного 

виховання.»; 

1.2.3 «3.9. Підтримка заходів ветеранських, молодіжних і дитячих 

організацій,  громадських об’єднань з питань національно-патріотичного 

виховання. Удосконалення підготовки та перепідготовки кадрів, які займаються 

питаннями національного і патріотичного виховання дітей і молоді в системі 

освіти, культури, спорту.»; 

1.2.4 «3.11. Забезпечення активної участі молоді в загальноміських та 

районних заходах національно-патріотичного спрямування, які б сприяли 

реалізації і утвердженню української національної ідеї та засад української 

державності, любові до рідного міста, району.»; 

Проект 

 



 2 

1.2.5 «3.12. Активне залучення до патріотичного виховання молоді 

ветеранських організацій та громадських об’єднань, використання їх досвіду і 

духовного потенціалу з метою збереження та успадкування бойових і трудових 

традицій.»; 

1.2.6 «4.2. Організація проведення публічних заходів, «круглих столів» з 

теми національно-патріотичного виховання молоді, розповсюдження досвіду 

роботи з цього напрямку різних соціальних інституцій, у тому числі 

ветеранських, молодіжних і дитячих організацій, громадських об’єднань, із 

залученням до обговорення тем патріотичного виховання молоді відомих 

вчених,  громадських діячів, представників культури і мистецтва, педагогів, 

ветеранів війни і праці, лідерів та активістів громадських об’єднань.»; 

1.3 у Положення про Центр національно-патріотичного виховання дітей і 

молоді до розділу 3 «Напрямки діяльності Центру» додати пункт 3.13, а саме: 

«Надання методичної та практичної допомоги підприємствам, установам, 

закладам району всіх форм власності, громадським організаціям і об’єднанням 

щодо участі, підготовки та проведення державних і районних свят.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти (Іва-

нов А. С.) та  заступника голови районної у місті ради з питань діяльності вико- 

навчих органів ради  Скляр С. Л.  

 

 

Голова районної у місті ради         В. Беззубченко 


